[bookmark: _GoBack]別記様式第1号（第5条関係）

年　　月　　日

美祢市長　　様

申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

ハッピーウエディング支援事業補助金交付申請書兼請求書

　美祢市ハッピーウエディング支援事業補助金を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
　なお、申請に当たり、市が対象者の住民登録、市税等収納状況について調査し、申請事項の確認のために必要な個人情報を取得することに同意します。
また、交付が決定されたときは、当該補助金を請求します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　円

２　振込先口座
	金融機関名

	本支店名

	預金種別

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

３　添付書類　補助対象経費に要した額が分かる書類
（登録料の領収書の写し、参加料の領収書の写し等）